cena za výkon inženýrské činnosti 88 000,00 Kč 
DPH 21 % 18 480,00 Kč 
celkem 106 480,00 Kč 

cena za vypracování DPS 363 000,00 Kč 
DPH 21 % 76 230,00 Kč 
celkem 439 230,00 Kč 

cena celkem bez DPH 1 379 000,00 Kč 
DPH 21 % 289 590,00 Kč 
cena celkem s DPH 1 668 590,00 Kč 

(slovy: Jeden milion šest set šedesát osm tisíc pět set devadesát korun českých) 

1.2. cena za výkon činností ZŘ (stanovena za hodinu)  

cena za výkon činností ZŘ bez DPH 550,00 Kč/hod. 
DPH 21 % 115,50 Kč/hod. 
cena za výkon činností ZŘ včetně DPH 665,50 Kč/hod. 

(slovy: Šest set šedesát pět korun českých 50 haléřů za hodinu) 

Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady 
nezbytné k provedení kompletního předmětu plnění dle čl. III. této smlouvy.  
Podrobná kalkulace je nedílnou součástí smlouvy. 

2. Cena za výkon inženýrské činnosti zahrnuje jak vlastní odměnu za výkon inženýrské